

**Sannes Malerforretning A/S**

**Erhvervsvej 1  
8721 Daugård**

**CVR-nr. 29 83 87 20**

**Årsrapport for 2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 13/10 2016

---

Niels Højager Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016	11
Balance pr. 30. juni 2016	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Sannes Malerforretning A/S  
Erhvervsvej 1  
8721 Daugård

CVR-nr.: 29 83 87 20  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
Hjemsted: Hedensted

### Bestyrelse

Sanne Lundum Rossel, formand  
Niels Højager Jensen  
Ole Korsholm

### Direktion

Niels Højager Jensen, adm. direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive malervirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 952.721, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.587.731.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.615.042</b>	<b>7.360.279</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(5.151.165)</u>	<u>(6.014.989)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>1.463.877</b>	<b>1.345.290</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(218.852)</u>	<u>(302.904)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.245.025</b>	<b>1.042.386</b>
Finansielle indtægter	3	71.131	2.899
Finansielle omkostninger	4	<u>(63.426)</u>	<u>(42.308)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.252.730</b>	<b>1.002.977</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(300.009)</u>	<u>(280.424)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>952.721</u></b>	<b><u>722.553</u></b>
Foreslået udbytte		900.000	700.000
Overført resultat		<u>52.721</u>	<u>22.553</u>
		<b><u>952.721</u></b>	<b><u>722.553</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		529.225	299.590
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<u>529.225</u>	<u>299.590</u>
Deposita	7	110.000	110.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>110.000</u>	<u>110.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>639.225</u>	<u>409.590</u>
Råvarer og hjælpematerialer		99.468	98.000
<b>Varebeholdninger</b>		<u>99.468</u>	<u>98.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.426.727	1.350.711
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	25.000	25.000
Andre tilgodehavender		3.992	0
Udskudt skatteaktiv	10	23.367	57.088
Periodeafgrænsningsposter		89.531	36.000
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.568.617</u>	<u>1.468.799</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.017.693</u>	<u>2.146.130</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.685.778</u>	<u>3.712.929</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>3.325.003</u>	<u>4.122.519</u>

**Balance pr. 30. juni 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		187.731	135.013
Foreslået udbytte for regnskabsåret		900.000	700.000
<b>Egenkapital</b>	9	<b><u>1.587.731</u></b>	<b><u>1.335.013</u></b>
Andre hensættelser	11	<u>0</u>	<u>100.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
Selskabsskat		<u>32.288</u>	<u>229.718</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>32.288</u></b>	<b><u>229.718</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		228.088	494.603
Gæld til associerede virksomheder		35.286	238.579
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	72.779
Selskabsskat		117.000	358.503
Anden gæld		<u>1.324.610</u>	<u>1.293.324</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.704.984</u></b>	<b><u>2.457.788</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.737.272</u></b>	<b><u>2.687.506</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.325.003</u></b>	<b><u>4.122.519</u></b>
Eventualposter mv.	12		
Nærtstående parter og ejerforhold	13		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2015	500.000	135.010	700.000	1.335.010
Betalt ordinært udbytte	0	0	(700.000)	(700.000)
Årets resultat	0	52.721	900.000	952.721
<b>Egenkapital 30. juni 2016</b>	<b>500.000</b>	<b>187.731</b>	<b>900.000</b>	<b>1.587.731</b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	4.324.522	5.011.932
Pensioner	461.943	570.152
Andre omkostninger til social sikring	207.894	340.305
Andre personaleomkostninger	156.806	92.600
	<u><b>5.151.165</b></u>	<u><b>6.014.989</b></u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	245.852	302.904
Gevinst og tab ved afhændelse	(27.000)	0
	<u><b>218.852</b></u>	<u><b>302.904</b></u>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	185.537	231.635
Småanskaffelser	60.315	71.269
Tab/(gevinst) ved salg af materielle anlægsaktiver	(27.000)	0
	<u><b>218.852</b></u>	<u><b>302.904</b></u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	71.131	2.486
Valutakursgevinster	0	413
	<u><b>71.131</b></u>	<u><b>2.899</b></u>

## Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	kr.
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	12.265	8.100
Andre finansielle omkostninger	<u>51.161</u>	<u>34.208</u>
	<b><u>63.426</u></b>	<b><u>42.308</u></b>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	266.288	319.718
Årets udskudte skat	<u>33.721</u>	<u>(39.294)</u>
	<b><u>300.009</u></b>	<b><u>280.424</u></b>
<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u></b>
Kostpris 1. juli 2015		1.966.779
Tilgang i årets løb		415.172
Afgang i årets løb		<u>(170.000)</u>
Kostpris 30. juni 2016		<u>2.211.951</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015		1.667.189
Årets afskrivninger		185.537
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>(170.000)</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016		<u>1.682.726</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>		<b><u>529.225</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 7 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. juli 2015	<u>110.000</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>110.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b><u>110.000</u></b>

### 8 Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder, salgspris

<u>2016</u>	<u>2015</u>
kr.	kr.
<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
<b><u>25.000</u></b>	<b><u>25.000</u></b>

### 9 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 500 aktier a nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
<b>10 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2015	(57.088)	(17.794)
Hensat i året	0	(39.294)
Anvendt i året	<u>33.721</u>	<u>0</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2016</b>	<b><u>(23.367)</u></b>	<b><u>(57.088)</u></b>
Materielle anlægsaktiver	(23.367)	(57.088)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>23.367</u>	<u>57.088</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	<u>23.367</u>	<u>57.088</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b><u>23.367</u></b>	<b><u>57.088</u></b>
<b>11 Andre hensættelser</b>		
Saldo primo 1. juli 2015	100.000	0
Hensat i året	0	100.000
Anvendt i året	<u>(100.000)</u>	<u>0</u>
<b>Saldo ultimo 30. juni 2016</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
Forfaldstidspunkterne for hensatte forpligtelser forventes at blive:		
Inden for 1 år	<u>0</u>	<u>100.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>100.000</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 12 Eventualposter mv.

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter, er der givet virksomhedspant på 2.000 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt vedrørende leje af lokaler beliggende på Erhvervsvej 1, Daugård. Lejekontrakten kan først opsiges til fraflytning den 1. november 2027. Den samlede huslejeforpligtelse udgør herefter 2.603 t.kr. pr. 30. juni 2016.

Der er stillet arbejdsgarantier for 795 t.kr. pr. 30. juni 2016.

Selskabet har indgået operationelle leasingforpligtelser. Den samlede leasingforpligtelse andrager 196 t.kr. pr. 30. juni 2016.

### 13 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Transaktioner

Leje af bygninger og malerkabine, årlig leje 270 t.kr. Udlejes af Ejendomsselskabet NiSa ApS. Lejeaftalen er indgået på markedsmæssige vilkår.

Herudover har der ikke i årets løb bortset fra koncerninterne transaktioner og normalt ledelsesvederlag været gennemført transaktioner med bestyrelse, direktion, ledende medarbejdere, væsentlige aktionærer, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Rossel Holding ApS, Aksel Nielsens Vej 6, 7140 Stouby, CVR-nr. 27 23 10 39

Højager Holding Juelsminde ApS, Vejlevej 34, 7130 Juelsminde, CVR-nr. 29 69 84 30